

Årsredovisning

Linda Vinberg Invest AB

559279-1155

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Berit Linnéa Vinberg
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att bedriva konsultverksamhet inom två olika områden. Konsult inom bygg & fastighetservice, och inom försäljning. Bygg & Fastighetservice innebär snickare hos privatpersoner eller företag. Utförande av allt från enklare uppdrag som sätta upp lister, till bygga hus.

Konsult inom försäljning, innebär tillhandahålla coaching inom försäljning B2B eller B2C. Från butiksförsäljning till försäljningsorganisationer.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	277 236	424 366	390 250
Resultat efter finansiella poster	227 854	360 756	362 736
Soliditet %	91	77	84

Nettoomsättningen har minskat detta året att bolaget har haft lägre orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	97 549	213 390
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 250	
- Balanseras i ny räkning		213 390	-213 390
- Årets resultat			179 653
- Belopp vid årets utgång	25 000	115 689	179 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 689
Årets resultat	179 653
Summa	295 342

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	179 000
Balanseras i ny räkning	116 342
Summa	295 342

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	277 236	424 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	277 236	424 366
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 558	-56 547
Personalkostnader	-23 827	-6 232
Summa rörelsekostnader	-50 385	-62 779
Rörelseresultat	226 851	361 587
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 334	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 331	-832
Summa finansiella poster	1 003	-831
Resultat efter finansiella poster	227 854	360 756
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-90 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-90 000
Resultat före skatt	227 854	270 756
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 201	-57 366
Årets resultat	179 653	213 390

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	38 063	70 175
Övriga fordringar	4 436	13 097
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 499	83 272
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	388 125	445 758
<i>Summa kassa och bank</i>	388 125	445 758
Summa omsättningstillgångar	430 624	529 030
SUMMA TILLGÅNGAR	430 624	529 030

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	115 689	97 549
Årets resultat	179 653	213 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	295 342	310 939
Summa eget kapital	320 342	335 939
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 000	90 000
Summa obeskattade reserver	90 000	90 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 482	188
Skatteskulder	14 800	98 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	20 282	103 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	430 624	529 030

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Linda Berit Linnéa Vinberg

Linda Berit Linnéa Vinberg

2024-03-27